
1a giornata attività Esordienti Foglio n. 1
25/11/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 25/11/2012 ore 15:30

Serie n° 8 di 8
2 BRUGNOLI MATTIA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 06:40.0
3 MARCHIOTTO MATTEO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:00.0
4 STEVAN NICOLO' 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 06:40.0
5 VITALE ALESSIO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 06:40.0

Serie n° 7 di 8
2 GAOLE ELIA 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 02:58.1
3 PENNACCHIO FRANCESCO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:55.0
4 CREMA ALESSANDRO 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:55.0
5 GELMETTI SIMONE 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:00.0

Serie n° 6 di 8
1 CAMPOSTRINI ALESSANDRO 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 02:54.0
2 GUSELLA ENRICO ANTONIO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:52.0
3 DIAN MATTIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:50.0
4 FASOLI RICCARDO 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:51.7
5 COSTANTIN FILIPPO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:52.0
6 NOTARFRANCESCO ALESSIO 2000 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 02:54.3

Serie n° 5 di 8
1 MOTTA ANDREA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:46.2
2 BERTELLI MATTEO 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:43.5
3 ARTIOLI PIERFRANCESCO 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:42.2
4 CORDIOLI MARCO 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:42.8
5 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 02:44.6
6 SORIO FEDERICO 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:48.9

Serie n° 4 di 8
1 COSTANZO MASSIMO 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:42.0
2 CUCCATO MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:41.9
3 PENNACCHIO MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:40.0
4 BALDUIN GIOVANNI 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:40.9
5 COHEN AMIT 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:42.0
6 CONTADIN ENRICO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:42.0

Serie n° 3 di 8
1 ORSI TOMMASO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:39.0
2 FAEDO GIOVANNI 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:35.0
3 ROSSI EDOARDO 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:34.3
4 DE CARLI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:34.7
5 ZOPPELLARO MATTEO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:35.0
6 FONGARO MATTIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:40.0

Serie n° 2 di 8
1 ANTONIAZZI GIOVANNI 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:33.5
2 GRIFFANTE GIANLUCA 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:31.9
3 ZANELLATO TOBIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:30.0
4 MELOTTO GIACOMO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:30.9
5 CAPOLUPI EDOARDO 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:32.5
6 SCANDOLA PIETRO 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:34.1

Serie n° 1 di 8
1 PASQUOTTO LEONARDO 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:27.6
2 DONATELLI DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:24.7
3 ZAUSA ANDREA 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:20.5
4 MASINI FEDERICO 2000 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 02:23.0
5 TOSONI MARCO 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:25.0
6 AGOSTI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:29.9
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1a giornata attività Esordienti Foglio n. 2
25/11/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 25/11/2012 ore 15:55

Serie n° 7 di 7
2 LONGO GIORGIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:20.0
3 LITTAME' SOFIA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:17.0
4 COSTANTIN SARA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:18.0
5 CUNEGATO BEATRICE 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 06:40.0

Serie n° 6 di 7
1 PASTORELLO ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:13.9
2 AMBROSI LUCREZIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 03:09.0
3 RINALDO ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:07.0
4 BAU' ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:08.0
5 SANTULIANA ALESSIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 03:13.0

Serie n° 5 di 7
1 BESTETTI MARIAVITTORIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:06.4
2 BOZZINI ANNA 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:06.0
3 ZIN ILARIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 03:02.0
4 MONTIN VALENTINA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:03.1
5 BARATTA ILARIA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:06.0
6 VALANDRO CHIARA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:06.7

Serie n° 4 di 7
1 BENETTI SOFIA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:00.0
2 BALLARDINI VALENTINA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:55.3
3 GRASSO MARIA CARMELA 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 02:50.0
4 SUIN MILENA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:52.0
5 BISSOLI LUCREZIA 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:00.0
6 DAVIDE ARIANNA 2002 A.S.D. LEOSPORT 03:02.0

Serie n° 3 di 7
1 BRUGNOLI GIORGIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:49.7
2 ZANOTTI CAMILLA PIA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:48.8
3 ZAGO URSULA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:47.0
4 CASCIO NICOLE 2002 A.S.D. LEOSPORT 02:48.8
5 FERRARI SOFIA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:49.0
6 PERLATI NANCY 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:50.0

Serie n° 2 di 7
1 PRETTO GIORGIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 02:46.0
2 CACCIOLARI FRANCESCA 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 02:45.6
3 PANATO CECILIA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:40.0
4 MORINI GAIA 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 02:40.7
5 GASPARI ANNA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:45.6
6 DI CARLO ADELE 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 02:46.0

Serie n° 1 di 7
1 VERZA RACHELE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:38.1
2 PASE ANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:33.8
3 NIMB SOFIE LOUISE 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:18.5
4 AVER EMMA 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:33.5
5 CORAGGIA ARIANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:37.0
6 GANDOLFI GAIA 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:38.5
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1a giornata attività Esordienti Foglio n. 3
25/11/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 25/11/2012 ore 16:15

Serie n° 6 di 6
2 FONTANA DAVIDE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:55.0
3 CONSOLARO RICCARDO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:50.0
4 ZANCANELLA LORENZO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:52.0
5 BRUGNOLI MATTIA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:20.0

Serie n° 5 di 6
2 GENTILIN EDOARDO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:49.5
3 GAOLE ELIA 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:47.9
4 STEVAN NICOLO' 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:48.0
5 STELLA MARCO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:50.0

Serie n° 4 di 6
1 GUSELLA ENRICO ANTONIO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:46.0
2 FONGARO MATTIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:40.0
3 SORIO FEDERICO 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:36.5
4 PENGUE JACOPO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:40.0
5 MARCHIOTTO MATTEO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:43.0
6 NOTARFRANCESCO ALESSIO 2000 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:46.0

Serie n° 3 di 6
1 TUMELEIRO JOAO PEDRO 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:34.8
2 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:33.7
3 ROSSI EDOARDO 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:32.0
4 PASQUOTTO LEONARDO 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:32.6
5 TOSONI MARCO 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:34.1
6 RAIMONDI LEONARDO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:35.5

Serie n° 2 di 6
1 BALLICO FILIPPO 2000 FREE TIME A.S.D. 01:31.8
2 MASINI FEDERICO 2000 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:30.6
3 SOSTARO SIMONE 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:29.2
4 BALDUIN GIOVANNI 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:30.1
5 ORSI FILIPPO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:31.0
6 BERTELLI MATTEO 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:32.0

Serie n° 1 di 6
1 ORSI TOMMASO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:28.0
2 DE CARLI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:27.5
3 ZAUSA ANDREA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:17.7
4 CECCON THOMAS 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:25.0
5 GASPARINI MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:27.6
6 BENINI GABRIELE 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:28.4

100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 25/11/2012 ore 16:25

Serie n° 6 di 6
2 BELLONI SAMANTHA  ROSA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:20.0
3 LADEL ELEONORA CHRISTINE 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:20.0
4 BELLONI VANESSA  ANNA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:20.0

Serie n° 5 di 6
2 DANIELLI VALENTINA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:00.0
3 PIERANTONI FRANCESCA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:59.3
4 CAVAZZA GAIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:59.5
5 TOMMASI GIADA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:00.0

(segue Serie n° 4 di 6 alla pagina successiva)
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1a giornata attività Esordienti Foglio n. 4
25/11/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 6

1 COSTANTIN SARA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:57.0
2 FAGGION ISABEL 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:55.0
3 DONADUZZI GAIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:50.5
4 SANTULIANA ALESSIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:55.0
5 PARLATO LETIZIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:56.0
6 CARLOTTO FRANCESCA 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:59.1

Serie n° 3 di 6
1 BATTISTELLA ANNA 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:48.3
2 CUNEGATO BEATRICE 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:47.6
3 BENETTI SOFIA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:45.0
4 BALDIN NICOLE 2002 FREE TIME A.S.D. 01:45.2
5 MERCI ANDREA ILARIA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:48.1
6 TOMIATI VITTORIA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:50.0

Serie n° 2 di 6
1 MENINI ELISA 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:44.3
2 GASPARI ANNA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:41.5
3 SUIN MILENA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:39.0
4 CACCIOLARI FRANCESCA 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:41.1
5 RINALDO ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:41.8
6 CARLI ELISA 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:44.8

Serie n° 1 di 6
1 SCIANAME' GAIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:36.0
2 BISSOLI LUCREZIA 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:33.7
3 RAIMONDI CHIARA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:30.0
4 DI CARLO ADELE 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:33.6
5 MONTAGNA MATILDE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:35.5
6 FORNASIERO ANGELICA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:38.0

100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 25/11/2012 ore 16:40

Serie n° 6 di 6
1 VITALE ALESSIO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:20.0
2 FONTANA DAVIDE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:50.0
3 GENTILIN EDOARDO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:48.0
4 PENGUE JACOPO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:50.0
5 ZANCANELLA LORENZO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:55.0

Serie n° 5 di 6
1 CONSOLARO RICCARDO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:37.1
2 PENNACCHIO MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:35.8
3 GELMETTI SIMONE 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:33.2
4 PENNACCHIO FRANCESCO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:35.8
5 BASIRICO' MARCO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:36.9
6 STELLA MARCO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:45.0

Serie n° 4 di 6
1 FASOLI RICCARDO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:33.1
2 COHEN AMIT 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:31.2
3 CUCCATO MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:30.0
4 CREMA ALESSANDRO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:31.1
5 CONTADIN ENRICO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:31.9
6 COSTANZO MASSIMO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:33.1

(segue Serie n° 3 di 6 alla pagina successiva)
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1a giornata attività Esordienti Foglio n. 5
25/11/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 6

1 SCANDOLA PIETRO 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:28.4
2 COSTANTIN FILIPPO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:25.0
3 ORSI FILIPPO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:24.4
4 BALLICO FILIPPO 2000 FREE TIME A.S.D. 01:24.4
5 MOTTA ANDREA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:25.3
6 CAMPOSTRINI ALESSANDRO 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:30.0

Serie n° 2 di 6
1 CORDIOLI MARCO 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:23.6
2 GRIFFANTE DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:21.1
3 ZANELLATO TOBIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:20.0
4 ARTIOLI PIERFRANCESCO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:21.1
5 ANTONIAZZI GIOVANNI 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:22.3
6 TUMELEIRO JOAO PEDRO 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:23.9

Serie n° 1 di 6
1 GRIFFANTE GIANLUCA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:20.0
2 CAPOLUPI EDOARDO 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:17.6
3 AGOSTI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:13.6
4 FAEDO GIOVANNI 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:17.0
5 DONATELLI DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:18.2
6 ZOPPELLARO MATTEO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:20.0

100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 25/11/2012 ore 16:55

Serie n° 9 di 9
2 BELLONI VANESSA  ANNA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:20.0
3 CAVAZZA GAIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:20.0
4 DONADUZZI GAIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:20.0
5 BELLONI SAMANTHA  ROSA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:20.0

Serie n° 8 di 9
2 PARLATO LETIZIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 02:03.0
3 DANIELLI VALENTINA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:53.0
4 TOMMASI GIADA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:55.0
5 LADEL ELEONORA CHRISTINE 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:20.0

Serie n° 7 di 9
1 FAGGION ISABEL 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:50.0
2 CARLOTTO FRANCESCA 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:46.5
3 PIERANTONI FRANCESCA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:45.0
4 ZANOTTI CAMILLA PIA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:46.4
5 MERCI ANDREA ILARIA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:46.7
6 BARATTA ILARIA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:51.0

Serie n° 6 di 9
1 MONTIN VALENTINA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:42.0
2 LONGO GIORGIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:40.0
3 AMBROSI LUCREZIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:39.0
4 TOMIATI VITTORIA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:40.0
5 GRASSO MARIA CARMELA 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:41.0
6 BALLARDINI VALENTINA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:42.1

Serie n° 5 di 9
1 MENINI ELISA 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:37.3
2 BALDIN NICOLE 2002 FREE TIME A.S.D. 01:36.5
3 PERLATI NANCY 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:36.0
4 ZIN ILARIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:36.1
5 ZAGO URSULA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:37.0
6 BAU' ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:38.0

(segue Serie n° 4 di 9 alla pagina successiva)
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1a giornata attività Esordienti Foglio n. 6
25/11/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 9

1 FORNASIERO ANGELICA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:34.5
2 DAVIDE ARIANNA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:33.4
3 BRAGANTINI ANNA 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:32.4
4 VERZA RACHELE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:33.0
5 GRENDENE ELISA 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:33.5
6 LITTAME' SOFIA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:36.0

Serie n° 3 di 9
1 CASCIO NICOLE 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:32.1
2 PASTORELLO ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:30.0
3 VALANDRO CHIARA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:28.8
4 MORINI GAIA 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:29.0
5 PANATO CECILIA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:30.0
6 BATTISTELLA ANNA 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:32.4

Serie n° 2 di 9
1 BRUGNOLI GIORGIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:26.7
2 FERRARI SOFIA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:24.1
3 SCIANAME' GAIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:23.0
4 RAIMONDI CHIARA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:23.5
5 PRETTO GIORGIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:25.4
6 BESTETTI MARIAVITTORIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:27.7

Serie n° 1 di 9
1 NIMB SOFIE LOUISE 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:20.0
2 MONTAGNA MATILDE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:19.3
3 PASE ANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:15.4
4 CORAGGIA ARIANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:19.3
5 AVER EMMA 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:20.0
6 GANDOLFI GAIA 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:20.5

400 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 25/11/2012 ore 17:00

Serie n° 1 di 1
1 DIAN MATTIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 06:40.0
2 MELOTTO GIACOMO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 06:00.0
3 CECCON THOMAS 2001 A.S.D. LEOSPORT 05:20.0
4 GASPARINI MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:50.0
5 RAIMONDI LEONARDO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 06:35.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti A F Serie Domenica 25/11/2012 ore 17:06

Serie n° 2 di 2
2 GRENDENE, CASCIO, DAVIDE, ZIN  A.S.D. LEOSPORT 02:45.0
3 PASE, PIERANTONI, CORAGGIA, PASTORELLO S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:35.0
4 FORNASIERO, SUIN, VERZA, ZAGO  S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:42.0
5 MENINI, BISSOLI, GRASSO, CARLOTTO  CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:00.0

Serie n° 1 di 2
1 FERRARI, BENETTI, PANATO, NIMB  SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:35.0
2 BATTISTELLA, DI CARLO, MORINI, CACCIOLARI CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 02:34.0
3 PRETTO, AVER, PERLATI, GANDOLFI  A.S.D. LEOSPORT 02:30.0
4 VALANDRO, RAIMONDI, SCIANAME', MONTAGNA S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:30.0
5 BESTETTI, GASPARI, BALLARDINI, BRUGNOLI FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:35.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività Esordienti Foglio n. 7
25/11/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Esordienti A M Serie Domenica 25/11/2012 ore 17:16

Serie n° 2 di 2
2 NOTARFRANCESCO, ROSSIGNOLI, TUMELEIRO, MASINI CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 02:36.0
3 MOTTA, ROSSI, STEVAN, BERTELLI  FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:35.0
4 COSTANTIN, ORSI, FONGARO, GUSELLA  S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:36.0
5 CUCCATO, RAIMONDI, DIAN, PENNACCHIO S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:38.0

Serie n° 1 di 2
1 COHEN, PASQUOTTO, GELMETTI, TOSONI  SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:35.0
2 MELOTTO, GASPARINI, ZOPPELLARO, FAEDO S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:30.0
3 AGOSTI, ZAUSA, CECCON, DONATELLI  A.S.D. LEOSPORT 02:06.0
4 CAPOLUPI, BENINI, CORDIOLI, SOSTARO  A.S.D. LEOSPORT 02:20.0
5 ZANELLATO, ORSI, CONTADIN, BALDUIN  S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:30.0

100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 25/11/2012 ore 17:45

Serie n° 4 di 4
2 CERPELLONI CAMILLA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:20.0
3 ZAMBELLI GIULIA 2004 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 02:03.0
4 ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:20.0
5 GAMBERONI MARTA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:20.0

Serie n° 3 di 4
1 FIN MATILDA AGNESE 2003 A.S.D. LEOSPORT 01:55.0
2 LIKAWETZ GIULIA 2004 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:55.0
3 SARTORI SOFIA 2004 A.S.D. LEOSPORT 01:53.0
4 BRESSAN GIULIA 2003 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:53.0
5 PETRICCIONE ELENA 2003 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:55.0

Serie n° 2 di 4
1 TESSARI MARIA 2004 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:50.0
2 BONI EMMA 2003 A.S.D. LEOSPORT 01:45.0
3 DESTRO VALENTINA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:43.5
4 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:45.0
5 SCORDARI MARTINA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:47.0
6 GIANESE CAMILLA 2004 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:51.0

Serie n° 1 di 4
1 FERRARIN VITTORIA 2003 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:42.3
2 CIELO ALESSIA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:37.0
3 PARISSE GIADA 2003 A.S.D. LEOSPORT 01:33.5
4 LUNARDI AGNESE 2004 FREE TIME A.S.D. 01:34.7
5 MORINI ALESSANDRA 2004 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:39.4
6 COHEN NOA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:43.0

100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 25/11/2012 ore 17:55

Serie n° 6 di 6
2 PALAZZO MISHA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:20.0
3 PONZIN FRANCESCO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:50.0
4 ZANCANARO DAVIDE 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:20.0

(segue Serie n° 5 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività Esordienti Foglio n. 8
25/11/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 6

2 ALA ANDREA 2003 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:48.0
3 TOSI FILIPPO 2003 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:47.0
4 BRESCIANI PIETRO 2003 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:47.0
5 LUCCHIN DAVIDE 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:49.0

Serie n° 4 di 6
1 FASSIO DANIEL 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:45.0
2 BERTONI DENIS 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:45.0
3 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 A.S.D. LEOSPORT 01:41.5
4 CAMAGNA TOMMASO 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:44.0
5 ZAGO CESARE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:45.0
6 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:45.3

Serie n° 3 di 6
1 MENIN ALBERTO 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:39.4
2 CORRADI LEONARDO 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:36.2
3 BERTOLI MICHELE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:35.0
4 MAZZEI MATTEO 2003 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:36.0
5 CHECUZ MANUEL 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:39.4
6 SCHIBOTTO MATTEO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:40.0

Serie n° 2 di 6
1 SCARTOZZONI ANDREA 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:33.0
2 BAROTTI MATTEO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:32.0
3 QALLIU MATIAS 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:32.0
4 MION ENRICO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:32.0
5 VOLTOLIN DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:32.0
6 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:33.2

Serie n° 1 di 6
1 DANESE ANDREA 2002 FREE TIME A.S.D. 01:28.5
2 MESCOLI FRANCESCO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:23.0
3 BRESSAN EDOARDO 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:21.7
4 COSTANTIN DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:22.0
5 CENCI ENRICO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:26.7
6 PREVIERO SEBASTIANO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:30.0

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 25/11/2012 ore 18:00

Serie n° 5 di 5
2 TANTALO CHIARA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:40.0
3 HUEZ NICOLE 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:40.0
4 CERPELLONI CAMILLA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:40.0
5 SCAVAZZINI DALILA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:40.0

Serie n° 4 di 5
1 ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:40.0
2 VECCHINI CATERINA 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:40.0
3 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:54.6
4 ZAMBELLI GIULIA 2004 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:55.0
5 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:40.0

Serie n° 3 di 5
1 CARTURAN CHIARA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:50.0
2 LUNARDON ALESSIA 2003 A.S.D. LEOSPORT 00:48.0
3 MOSSA MATILDE 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:45.0
4 ARTIOLI CLEMENTINA 2004 A.S.D. LEOSPORT 00:46.0
5 LIKAWETZ GIULIA 2004 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:50.0
6 FIN MATILDA AGNESE 2003 A.S.D. LEOSPORT 00:54.0

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività Esordienti Foglio n. 9
25/11/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 COHEN NOA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:44.0
2 SARTORI SOFIA 2004 A.S.D. LEOSPORT 00:44.0
3 DESTRO VALENTINA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:43.0
4 PETRICCIONE ELENA 2003 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:43.4
5 SCORDARI MARTINA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:44.0
6 PETTENELLA NINA 2004 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:45.0

Serie n° 1 di 5
1 GARZETTA ALESSANDRA 2004 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:42.0
2 GAMBERONI MARTA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:38.3
3 PARISSE GIADA 2003 A.S.D. LEOSPORT 00:36.5
4 LUNARDI AGNESE 2004 FREE TIME A.S.D. 00:37.8
5 CIELO ALESSIA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:40.0
6 BONI EMMA 2003 A.S.D. LEOSPORT 00:42.5

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 25/11/2012 ore 18:15

Serie n° 7 di 7
1 MORETTI JEISSON ANDREA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:40.0
2 LOCATELLI ALESSANDRO 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:40.0
3 ZANCANARO DAVIDE 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:40.0
4 PILON SAID 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:40.0
5 CIMOLINI GIOVANNI 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:40.0

Serie n° 6 di 7
1 BALLARDINI ALESSANDRO 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:40.0
2 PARISI RICCARDO 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:50.0
3 LUCCHIN DAVIDE 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:46.0
4 LAZUR STEFANO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:49.0
5 CALEARO DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:50.0
6 BIOT ALESSANDRO 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:40.0

Serie n° 5 di 7
1 TOSI FILIPPO 2003 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:45.0
2 BERTONI DENIS 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:44.0
3 PONZIN FRANCESCO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:42.0
4 PERETTO NICOLO' 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:44.0
5 FRACCAROLI LORENZO 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:45.0
6 ALA ANDREA 2003 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:45.0

Serie n° 4 di 7
1 STERZI LORENZO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:40.0
2 FASSIO DANIEL 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:40.0
3 NORDERA MARCO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:40.0
4 FAVARO DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:40.0
5 ROSA RICCARDO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:40.0
6 ZAGO CESARE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:41.0

Serie n° 3 di 7
1 BRESCIANI PIETRO 2003 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:39.5
2 CARDINI FILIPPO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:39.0
3 PIMAZZONI GIULIO 2003 FREE TIME A.S.D. 00:37.8
4 SARTORI FRANCESCO 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:37.8
5 SCHIBOTTO MATTEO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:39.0
6 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 A.S.D. LEOSPORT 00:40.0

(segue Serie n° 2 di 7 alla pagina successiva)
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1a giornata attività Esordienti Foglio n. 10
25/11/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 7

1 BELLAMOLI FILIPPO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:37.3
2 PREVIERO SEBASTIANO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:37.0
3 DANESE ANDREA 2002 FREE TIME A.S.D. 00:36.9
4 QALLIU MATIAS 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:37.0
5 FERIOTTI RICCARDO 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:37.2
6 CORRADI LEONARDO 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:37.5

Serie n° 1 di 7
1 CHECUZ MANUEL 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:36.1
2 BAROTTI MATTEO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:33.7
3 MESCOLI FRANCESCO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:33.0
4 COSTANTIN DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:33.0
5 PALAZZO MISHA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:35.1
6 VOLTOLIN DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:36.8

100 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 25/11/2012 ore 18:25

Serie n° 3 di 3
2 TANTALO CHIARA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:20.0
3 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:20.0
4 HUEZ NICOLE 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:20.0
5 SCAVAZZINI DALILA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:20.0

Serie n° 2 di 3
2 CARTURAN CHIARA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:10.0
3 LUNARDON ALESSIA 2003 A.S.D. LEOSPORT 01:55.0
4 PETTENELLA NINA 2004 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:58.0
5 VECCHINI CATERINA 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:20.0

Serie n° 1 di 3
1 GARZETTA ALESSANDRA 2004 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:55.0
2 GIANESE CAMILLA 2004 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:50.0
3 ARTIOLI CLEMENTINA 2004 A.S.D. LEOSPORT 01:48.0
4 BRESSAN GIULIA 2003 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:49.0
5 TESSARI MARIA 2004 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:52.0
6 MOSSA MATILDE 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:55.0

100 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 25/11/2012 ore 18:55

Serie n° 5 di 5
1 MORETTI JEISSON ANDREA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:20.0
2 LOCATELLI ALESSANDRO 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:20.0
3 BIOT ALESSANDRO 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:20.0
4 PILON SAID 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:20.0
5 CIMOLINI GIOVANNI 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:20.0

Serie n° 4 di 5
1 CALEARO DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:00.0
2 LAZUR STEFANO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:55.0
3 PERETTO NICOLO' 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:49.0
4 CAMAGNA TOMMASO 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:50.0
5 PARISI RICCARDO 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:57.0
6 BALLARDINI ALESSANDRO 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:20.0

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)
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1a giornata attività Esordienti Foglio n. 11
25/11/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 STERZI LORENZO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:47.0
2 FAVARO DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:40.0
3 PIMAZZONI GIULIO 2003 FREE TIME A.S.D. 01:36.5
4 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:37.0
5 NORDERA MARCO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:46.0
6 MAZZEI MATTEO 2003 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:48.0

Serie n° 2 di 5
1 MENIN ALBERTO 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:35.8
2 BERTOLI MICHELE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:35.0
3 FERIOTTI RICCARDO 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:31.4
4 SARTORI FRANCESCO 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:33.5
5 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:35.4
6 BELLAMOLI FILIPPO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:36.4

Serie n° 1 di 5
1 MION ENRICO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:28.5
2 CARDINI FILIPPO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:26.9
3 BRESSAN EDOARDO 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:21.6
4 SCARTOZZONI ANDREA 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:24.5
5 CENCI ENRICO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:27.4
6 ROSA RICCARDO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:30.0

400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 25/11/2012 ore 19:00

Serie n° 1 di 1
3 MORINI ALESSANDRA 2004 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 07:10.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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